

Termo de Referência

Processo: 0093/2022

Data da Compra: 23/12/2022

Situação: ENVIADA PARA LICITAÇÃO

Objeto : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Itens	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	ALFINETE COLORIDO - CAIXA CONTENDO 50 ALFINETES COLORIDOS 8MM MAPA PARA QUADRO CORTIÇA	CX	3,00	3,76	11,28
2	BANDEJA ORGANIZADORA DE MESA - BASE EM POLIESTIRENO; ARTICULÁVEL; 03 BANDEJAS; PESO BRUTO 1,130KG; MEDIDA PRODUTO ACABADO 355 X 253 X 120MM; COR : FUMÊ OU TRANSPARENTE.	UN	10,00	60,81	608,10
3	CANETA MARCA TEXTO - CANETA MARCA TEXTO; TINTA A BASE DE ÁGUA; TRAÇO 1 E 3,5 MM; PONTA CHANFRADA; CORES VARIADAS	UN	12,00	1,96	23,52
4	CART TONER CART TONER ELGIN PANTUM P2500W / M6550W / M6600N	UN	10,00	273,60	2.736,00
5	ENVELOPE A4 - ENVELOPE DE PAPEL OFF-SET BRANCO A4; DIMENSÕES: 229 X 324MM	UN	200,00	0,48	96,00
6	ENVELOPE A4 - ENVELOPE DE PAPEL PARDO A4; DIMENSÕES: 229 X 324MM	UN	200,00	0,64	128,00
7	ENVELOPE MEIO A4 - ENVELOPE MEIO A4 BRANCO; MEDIDAS: 176 X 250MM; PESO 80 GR	UN	200,00	0,45	90,00
8	ENVELOPE MEIO A4 - ENVELOPE MEIO A4 VERMELHO; MEDIDAS: 176 X 250MM; PESO 80 GR	UN	200,00	0,39	78,00
9	EXPOSITOR ACRÍLICO VERTICAL - MATERIAL: POLIESTIRENO; POSSUI 3 ESPAÇOS PARA ORGANIZAR PAPÉIS, PASTAS, DOCUMENTOS E ETC; MEDIDAS: 335 X 117 X 237MM	UN	5,00	63,43	317,15
10	FITA ADESIVA DUREX - FITA DUREX DE COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO; COR: TRANSPARENTE; MEDIDAS: 12MM X 40M	UN	20,00	2,43	48,60
11	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - FITA ADESIVA DE COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO; COR: TRANSPARENTE; MEDIDA: 48MM X 100M	UN	20,00	9,20	184,00
12	FITA CREPE - FITA CREPE DE PAPEL CREPOM; COR: BRANCA; MEDIDAS: 24MM X 50M	UN	20,00	5,65	113,00
13	FRAGMENTADORA DE PAPEL - FRAGMENTADORA DE PAPEL COM CAPACIDADE DE FRAGMENTAÇÃO DE 06 FOLHAS A4 75G/M2 POR CARGA; ABERTURA DE ALIMENTAÇÃO 217MM	UN	2,00	295,80	591,60
14	GRAMPEADOR DE TAPACEIRO - FEITO DE AÇO CROMADO; MECANISMO AJUSTÁVEL; AJUSTE DE PRESSÃO; DIMENSÕES: 19.5 X 3 X 17CM	UN	2,00	112,08	224,16
15	GRAMPO TAPECEIRO - GRAMPOS, 10MM PARA GRAMPEADORES, TIPO 55; DIMENSÕES: 11 X 7 X 10 MILÍMETROS	CX	5,00	33,61	168,05
16	NOTAS ADESIVAS "POST-IT" - BLOCOS ADESIVOS POST-IT; COR AMARELO; PACOTE COM 04 BLOCOS; MEDIDAS: 38MM X 50MM	PCT	20,00	5,92	118,40
17	PAPEL FOTOGRAFICO - PAPEL FOTOGRAFICO TAMANHO A4, GLOSSY, 180G, PACOTE DE 50 FOLHAS	PCT	30,00	18,88	566,40
18	PAPEL VERGÊ AREIA - PAPEL 80G, MEDINDO 210 X 297 A4, NA COR VERGÊ AREIA, PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	10,00	35,50	355,00
19	PAPEL VERGÊ BRANCO - PAPEL 80G, MEDINDO 210 X 297 A4, NA COR BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS	PCT	10,00	39,05	390,50
20	PAPEL VERGÊ VERDE - PAPEL 80G, MEDINDO 210 X 297 A4, NA COR VERDE CLARO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	PCT	10,00	44,83	448,30
21	PASTA CATÁLOGO - PASTA NO FORMATO OFÍCIO; COM BOLSO E COM VISOR; 04 COLCHETES; 100 ENVELOPES; DIMENSÕES: 243 X 330MM	UN	50,00	28,33	1.416,50
22	PASTA L - PASTA MODELO L; TAMANHO A4; DIMENSÕES: 210MM X 297MM	UN	100,00	1,29	129,00
23	PORTA-CANETA PORTA CANETA TRIPLO (CANETAS, LEMBRETE, CLIPS); MATERIAL: POLIESTIRENO; DIMENSÕES: 7D X 24W X 8H CENTÍMETROS	UN	10,00	11,09	110,90
24	PRANCHETA OFÍCIO - PRANCHETA EM MDF, COM PRENDEDOR METÁLICO; TAMANHO: OFÍCIO / A4; MEDIDA (A X L): 33CM X 23CM; ESPESSURA: 3MM	UN	10,00	7,46	74,60
25	QUADRO DE AVISOS - QUADRO DE AVISOS DE CORTIÇA, COM A MOLDURA EM MADEIRA, MEDINDO 120 X 90CM.	UN	3,00	149,53	448,59
26	REFIL TINTA EPSON -KIT REFIL DE TINTA EPSON 544 ECOTANK, IMPRESSORA EPSON L3110; 04 CORES: PRETO, CIANO, MAGNETA, AMARELO.	UN	5,00	98,21	491,05
27	TINTA IMPRESSORA EPSON - KIT 04 FRASCOS DE TINTA EPSON, IMPRESSORA L3110 ECOTANK; TODOS OS FRASCOS COM 1 LITRO; 04 CORES: PRETO, CIANO, MAGNETA, AMARELO.	UN	1,00	361,65	361,65

Média Total Estimada	10.328,35
----------------------	-----------